
 

 

2024 年 5 月吉日 

御得意先各位 

                              株式会社トーアボージン 

本 社 大阪市東住吉区今川 3-3-20 

      TEL 06-6702-2384 FAX 06-6702-2261 

東 京 東京都港区高輪 2-12-27-103 

TEL 03-3442-6312 FAX 03-3442-6337 

 

               

製品統廃合のご案内（EOG 滅菌製品） 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、現在6アイテムで展開しております「EOG滅菌済保護めがねシリーズ」を製品合理化

の一環で、3 アイテムに統廃合することとなりました。突然のことでご迷惑をおかけいたしま

すが、継続製品への切替えをご検討いただけますようお願い申し上げます。 

今後も技術革新・環境問題への取り組み、品質の維持向上に努めて参りますので、引き続き

変わらぬご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

※総合カタログ Vol.51B P76 ご参照ください。 

 

廃番製品 

・EOG-70 TBETC （ゴーグル） 

・EOG-108B TBPCF (保護めがね)  

・EOG-2900PCF   （保護めがね） 

 

継続製品 

・EOG-85 AF             (ゴーグル) 

・EOG-2800HB PCF(オーバーグラス) 

・EOG-81 PCF          (保護めがね) 

 

廃番時期：2024 年 5 月末日  

代 替 品  ：上記継続製品からお選びください。 

 

 

以上 


